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SCJ InstantGEL alkoholowy żel do
dezynfekcji 100ml

Cena brutto 16,68 zł

Cena netto 15,44 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ISG100MLDE

Kod producenta ISG100MLDE

Kod EAN 5010424108034

Producent SC Johnson Professional

Opis produktu
Żelowy płyn do dezynfekcji rąk na bazie alkoholu. Wysoce skuteczny żel do dezynfekcji rąk o szerokim spektrum działania na bazie alkoholu.

Pełne, szerokie spektrum działania. Wysoce skuteczna formuła jest w pełni przetestowana i ma udowodnione działanie bakteriobójcze,
wirusobójcze, drożdżakobójcze i prątkobójcze.
Zabija 99,999% wielu powszechnie występujących zarazków.

Natychmiastowe działanie żelu. Szybko i łatwo rozprowadza się na dłoniach, zapewniając użytkownikowi pełną kontrolę nad produktem,
zapobiegając kapaniu i rozpryskiwaniu, które towarzyszą stosowaniu płynnych alkoholowych środków odkażających.
   
Przyjemny w użyciu. Gładki żel jest niezwykle przyjemny w użyciu, co pozwala na częste mycie rąk pomiędzy kolejnymi myciami, a dzięki
zawartości substancji nawilżających - gliceryny i pantenolu - zapewnia maksymalne przestrzeganie zaleceń.
   
Hipoalergiczny dla skóry. Testowany dermatologicznie w celu sprawdzenia i potwierdzenia, że ten produkt ma bardzo niski potencjał
alergizujący i jest przeznaczony do skóry wrażliwej. Nie zawiera perfum i barwników. Przeznaczony dla osób wrażliwych na perfumy i barwniki,
które preferują produkty bez tych dodatków.
   
Odpowiedni do stosowania w przemyśle spożywczym. Produkt został poddany niezależnej ocenie i nie oczekuje się, aby śladowe ilości produktu
powodowały niekorzystne skutki toksykologiczne. Osoby mające kontakt z żywnością powinny stosować produkt wyłącznie zgodnie z
instrukcjami podanymi na etykiecie, a produkt nie powinien wchodzić w bezpośredni kontakt z żywnością lub przedmiotami, które ją zawierają.
   
Zawiera wyciąg ściągający z hamamelisu. Pomaga zapobiegać zmiękczaniu skóry w wyniku pocenia się podczas używania rękawic.
 
Kompatybilny z rękawicami. Odpowiedni do stosowania z rękawicami lateksowymi, winylowymi i nitrylowymi.
   
Nie wymaga użycia wody. Szybko wysycha na dłoniach bez konieczności spłukiwania wodą. Idealny do stosowania poza umywalnią w razie
potrzeby.
   
Bez silikonu. Produkt nie będzie miał negatywnego wpływu na powierzchnie przed nałożeniem farby lub powłoki powierzchniowej.

SPOSÓB UŻYCIA

Do higienicznej dezynfekcji rąk (zgodnie z normą EN1500) - zastosować 3 dawki (3ml) i rozprowadzić na wszystkich częściach rąk przez 30
sekund (60 sekund w przypadku wirusów); w razie potrzeby powtórzyć aplikację, utrzymując ręce w stanie wilgotnym.

(60 sekund w przypadku wirusów); w razie potrzeby powtórzyć aplikację, aby ręce pozostały mokre.

Do chirurgicznej dezynfekcji rąk (zgodnie z normą EN12791) - nanieść 3 dawki (3ml) i wetrzeć w ręce stosując standardową procedurę
nacierania rąk; 
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